ДЕПАРТАМЕНТОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

от/Ц!L 2018 хп-ЦЙ

г. Кемерово

во исполнение прика:}а Министерства здравоохранения Российской

Федерации от 15 июня 2015 года Ns 344н кО проведении обязательного

медицинскоГо освидетельствованиJI водителей транспортных средств

(кандидатов в водители транспортных средств)> и в соответствии с

з€rявками медицинских организаций Кемеровской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить интервал номеров к медицинскому закJIючению о

наличии (об отсутствии) у водителей транспортных средств (кандидатов в

водители танспортных средств) медицинских противопоказаний,

медицинских показаний или медицинских ограничений к управлению
транспортЕыми средствами выдаваемьIх гАуЗ кО (Кемеровская

.Ьрод"*u" кJIиническ.UI больницаN4> с 428282по 42928|,

2. ГлавномУ врачу ГАУЗ КО <КемеровскЕц городскtul кJIиническая

больница Ns4) (А.Ю.Климкин) информацию об испорченЕых,

утерянных, похищенных бланках напрalвлять в департамент охраны

,доро""" населения Кемеровской области ежеквартаJIьно до 5 числа

(факс :8З 842-5 8-З 6-5 5, e-mail: nvi@kuzdrav.ru).
3. ,Ц,иректору гБуЗ кО (НовокузнецкиЙ медицинский

информационно-аналитическиЙ центр> (В.А.Махов) разместить приказ

на официа..,чьном сайте департамента охраны здоровья населения

Кемеровской области.
4. ответственность за исполнение приказа возложить на

заместителя начальника деп
О.Е. Абросову.

5. Контроль за исполне

нача],Iьника управления

за собой.
,\

/7Ф;tпlзов

приказа

4,'1В

И,о. нача.ltьника департамента

ента

KOп|ti --А.В. Брежнев

О яумерачип медицпнскпх заключеппй